Ost b̄ q̄ris dō plētudis isti
ad alias plētudines i scriptura in
uētas ybi ab oībus istis plētudinē
m̄b̄ pp̄p̄t̄ isti plētudinē separauit.

Uterit̄ ḡi in quo: differat̄ a plētudis
dine xpi q̄ loquit̄ Jo. 1. plētudis
gratiae et veritatis. **S**i enim grātia
respicit p̄fectionē: assert̄ t̄ veritas p̄s
fectionē. **A**lt̄ en̄ due p̄fectioēs equaliter
currūt̄ in statū vie t̄ in statū patrie. quāto
en̄ q̄is plus credit̄ tāto p̄t̄ diligat̄: q̄ ecōuer
so in statū vie: ve q̄tām̄ cogīt̄ tm̄ diligat̄
t̄ patria: q̄t̄ ve d̄f̄ i apo. **L**aterā ciuitat̄ sit̄
eūlia: q̄d̄q̄ēt̄ plēz ḡia t̄ veritate: q̄ t̄
cīgo cum bētūlūa ḥḡo fit plena gra: q̄ est
plena veritatis: q̄ plētudio b̄t̄ ḥḡini ea
dē ē cī plētudic̄ redēptoris. qd̄ non con
cedat̄. **C**ōtra b̄ est q̄xps accept̄ sp̄ūtēm̄
p̄t̄ ei diligat̄ filiū n̄ ad mēsūrā. Jo. iiij. Non
ei ad mēsūrā dat̄ de sp̄ūtēm̄. **P**f̄ ei diligat̄

De plenitudine gratie beatissime virginis

filii et oia in manus eius dedit; beatissime mosynis et filia. Pris istarum plenitudinum aut virginis est gfa misurata cui sit creata. est plena gfa scda plena gfa vitate. tercia de enim oia creauit in numero pôdere et nre fides plena et dilectionis opant. Pro gfa replet ventre et merte. scda affectu et intelle sura. sapientie.

Ost h querit de plenitudine de q le git in actib apo. Stephanus plenitudo et opatione. beatissima ergo plenissima mea et fortitudine tc. Itē replet sit te. et q plenitudine gfa habuit in merte: ha oes. Obiectis q in huc modū. Quicd enim buit cognitione ouis et plena diuinitas co duob: est plenius si se habebit? Q ualitas gmentatione p spem. epus aut plenius fuit gfa et yni? no expellit pntia alterius nobiliori et veritate: q ille bo habuit oia p gfa q de fectione modo est plenius q illud q est plenius q natura: sed pfectio nulla gfa in eo nni altero tm bono illo: sed gfa et fortitudo fuit diminuta vel oculos avel aliqd habuit co do est duplex boni vel duo bona sic se bntia traria sed h fuit gfa uniois. Et plenius fuit q pntia yni? no expellit pntias alterius et xitato quatu ad cognitionem. Unde Irido. qualitas yni? no dimittit qualitatem alterius. Trinitas sibi soli unita est et boi assupto ple ri? et nobilior et pfectio modo est plenius. gfa binuaturate q pns nibil hnt meriti plenius vitate binu dimittit in q nis q illa q beatissime vgi appropaf. C ostra bis fuit vanosel falsi i ipso erat oea thesauri hoc obiectis i huc modū. Nibil melius vel no sapie et cibis absconditi. Et h est plenitudo virtutis diversi minis nobile q illa ergo aut fo et est gfa plenitudo propria ipso boi.

Lentitudo sctorum est fidei et operum: suz a gfa aut no. si no: g supflue adducunt p alia emma et copulatio int for si fieri ome diuersum a gfa e no gratis. titudine et gfa et int bona opera et et ois no gfa min: nobilis e q gfa. q omis elemosyna. na hoc qd est opib bonis sup plenius gfa illud est plenium gfa et no gfa: sponceret p oibus bona interiorib: p chas inquantu est plenius no gfa intatu extacu gfa. g pfectio plenius est plenius gfa q plenius opante p dilectione. sic g dñs iste plenius gfa et no gfa. Exempli huius p in vase quod dines binu substancialiter et originaliter. Est enim plenius istarum plenitudinum qd fond plenius qd quod est plenum auro et argento. Et sic patet q nobilior est plenitudo q hoc signat do. scda qd plenitudo sumius. tertia quasi plenitudo riui et flumis descendentes. De pia maximi: qd. s. genuit dñm nifn iefus rpn qui dicit in Ecl. Ego qd aqduo egressus sum de paradiiso dei. Et ab isto sumum de fluxu et no sumum: alia e receptu. scdit plenitudo sctorum. q. quidam riui: qd ptina sine matura et effluxu. alia e plenitudo receptua cu matura et effluxu. Pri ma est plenitudo eterna et soli deo conuenit: et illa sub figura describitur. Vidi te dñe quasi angelum dei et turbatam est cor mei per timore de plenitudo et tripliciter. qd illud hq aliquid de facies vacuitate. Un ois creature alia by aliquid tua plena e gfa. Sed a plenitudo conuenit creaturis et pceptit ex pte postq vicit ples cipe: ipsa aut sola grata plena: qd maiores nitudo tps et tps plenitudinis: et triplice gratia no potuit habere. nisi eni diuinitati nobis plenitudine addut: qd pma ppe vniq maior gratia no potuit intelligi qd est beatissime vgi L. f. Alio gratia plena. qd eet mde. qd in legim in actib apo. Jo. f. plenius gfa et veritate tc. qd ppe est pti Stephanus plenius gfa et fortitudine et apo et boi. Tertia cois oibus scdis. et de ea legit stolos fuisse repletos spuerorum: sed loque ditti diuersis locis. Act. Stephanus plenius gfa et misericordia maria. alioquin nec i illa plenitudo dicitur. Ost tabita plena opib bonis et eleuinitas corporis quoadmodum in maria; nec

De gratie plenitudine beatissime virginis XVII

Ost cocepit de spuerorum: quod maria. Et sic plenitudo beatissime virginis puer vacuitate. pma indefinita est in arte logica vli itellis maturat dat de spuerorum glo. n ptcularis. Itē beneficia principii largissime sunt neq p subdimisiones: sed vlt et gfa plenitudo sctorum qd cois est importat redudatia. Itē qd aiam interius et effluxu p opatio specificando est p oib vlt iterptadu. Prefs ea de effluxu est duplex. qdam eni de interiori pfectio gratie effluxu ad exterioris opatione ad suipius salvationem et aliorum p ex parte edificationem. Et hec est cois obsum scdis habebit: tps opandi. Et hec plenitudo sufficiet appellat ad quas ois tenet. Alii aut effluxu no tm p opatione insit et aliorum salvationem sed in doctrinam salutare et ecclie toti edificatione. De pma istarum effluxionis dicitur plena operib: bonis et elemosynis tc. Et hec ultima est duplex. quidam eni effluxu p bonis opationes et instructiones. quidam sup hoc et sui effusionem p aie p fide positione. Prima est cois oib: doctorib: scda doctorib: et martyrib: Ad ista duplicitate tm plati ex officio tenent: et pbec appellari plenitudo excellente in q p lati subdiros suos excellere debet. et deviti ma istarum. Stephanus autem pleg. et fortitudo in qua gratia ad ptores pertinet. fortitudine ad passionem sustinendam. De oib plenitudinib: istis Ecl. s. Ad locum huius et pma istarum plenitudinum qd fond plenitudo. scda qd plenitudo sumius. tertia quasi plenitudo riui et flumis diuinitatis vii erent flumia dia p gratia effluent et rediret p gratiarum actionem ut iterum fluant per gratiarum actionem et multiplicationem.

Ost gratie plenitudine. Cap. Ixv.

Ost h querit specialiter de gratia plenitudo q fuit in beatissima virgine qd intelligat p ista plenitudinem. Aut eni vlt de gratia plena. vel qd maior gratia no fuit: vel qd maioris gratiae capax no fuit. vel qd summa gratia habuit. Constat qd nec summa nec oem gratia habuit: qd gratia visionis no habuit: qd in numero gratiarum summa fuit. et qd illud ps qd maior: fuit gratia. Vider aut ples gratia de qd maioris gratiae capax no fuit: s. h videt fallsum: qd in sua gfa scdis maioris gratiae accepit. Querit autem vlt p hoc qd mspat gfa plena p ois gfa cui pura creatura capax fuit. Ex ide qd: qd cu sensus indefinitus sumus et indefinita vlt no iferatur: qd s pcedat. C ostra Ecl. xxiiij. In me

V. Vgo fuit
baptizata p. s. s.
q. s. s. baptismo

Aha q.

De confirmatione et pñia.

originale instituta a quo fuit beatissimæ vtrū sacramento altaris vtrū beatissima ñgo in vtero sacrificata. q̄ baptisari nō indi- sub sacramento illo corpus dñicū recipit: si guit: q̄ videf q̄ baptisata nō fuerit. **I**te misr t̄ grām q̄ p̄ illud cōfer sacramentū. fici sunt sicut dicit Aug. q̄ sacramentū Et videf q̄ sic dñs in Jobâne. v. ca. Nisi est nō rē sacramēti accipit. Sed si bñagō māducauerit carnē filii bois t̄c. q̄ oēs fide baptisare nō recipet rē sacramēti. i. grām leg in ecclia t̄pe determinato ad ecclia; tenet qua p̄us esset plena. q̄ esset ficta. hoc autē coicere. q̄ si bñagō nō coicaret scandalisa est falsum. Sacerdos em̄ sp̄is discipline leſu ret: sed nō scādaliso; q̄ coicauit. **I**te ḡt ficti. **S**ap. i. **C**Item de nō legi q̄ hoc est sacram̄ amoris: q̄ ipm maxime debet fuit baptisat? q̄ de bñagō sine fuit bas- it suscep̄ q̄ fuit summa in amore. **O**ð p̄isata legeret. **C**Item q̄ fuit purificata si cedat cōtra; hoc sacrum ppter tria insti agit eius festū purificatiois. Sist si bapti- tutū est, ppter charitat augmentū in res- sata esset ageret: t̄ eius festū baptismatis. vt signū passionis rememoref. Sed ppter nullū istoꝝ debuit beatagō cōmunicare. **C**Item diuina opatio nō pcedit a perfecto ad imperfecti: sed ecouero. Sed maior pse- enio est in vtero sacrificator q̄ baptisato rū. q̄ in vtero sacrificari nō debet baptisari. **I**te si mīl accepit dñs a baptismō p̄tu- lit in vim regeneratiois aq̄s contactu sue carnis. Sed beatissima ñgo si mīl recipet a baptismō nec cōferret baptisato. fructu- suscip̄ baptisatuꝝ. **Q**uerit q̄ si fuit bapti- sat: quare nō sit sc̄ptū cū rām t̄ solēne cramentū suscep̄: cū nō sit hūiliatio dñm factū multū ordinaret ad edificationē fia- deliū. **D**e confirmatione. **L**ap. lxvij. **O**st hec querit confirmatione vtrū p̄ beatagō fuerit confirmata. videtur aut̄ q̄ potius debet cōfirmari q̄ baptisari: q̄ confirmatione est sacrum maiori re- verētia tenendū. Unde Raban⁹. Scitote vtrū magis esse sacram̄: sed vnuꝝ maiori reverētia tenendū sicut a maioribus daf. **I**te beata ñgo fuit plene xp̄iana. Sed hoc fit p̄ sacram̄ cōfirmatiois: q̄ fuit confir- mata. **A**dia p̄z q̄ Rabani qui dicit oēs fideles per manū ep̄os impositiones post baptismū debet accipere xp̄ianit̄ ut plen- inveniant xp̄iani. Si cedat. contra. dñs non legi cōfirmatus: q̄ beata ñgo nō de- buit cōfirmari in oib⁹ eset illius simi- tatri. **I**te dñs q̄ solus potuit ei legem dedisse: nō legi hoc sacram̄ instituisse. ergo nec ipa tenebat hoc sacramēti recipere. **I**te Raban⁹. Asummo sacerdote per man⁹ impositionē. paraclet⁹ tradit baptis- ato: vt roboret p̄ sp̄m sanctum ad p̄dicā- di si necesse fuerit alijs qđ ip̄e consequens est in baptismō. Sed beatissima ñgo ad mil- lius man⁹ impositionē paraclitus recepit: nec robore suis indiguit q̄ plenitudinē habuit: t̄ etiā p̄dicare nō debuit. q̄ confirmationē est. ergo poterat confiteri.